
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

17/2024. (X. 28.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályai megsértésének jogkövetkezményeiről szóló  
27/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közösségi együttélés alapvető szabályai megsértésének jogkövetkezményeiről szóló 
27/2014. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 
a) 8. § (1) bekezdése, 
b) 9. § (1) bekezdése, 
c) 10. § (1) bekezdése, 
d) 13. § (2) bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. október 24.  
 
 
 
 

Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. október 28. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. november 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. november 13. 
Nagyatád, 2024. október 28. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 
 


		2024-10-28T14:29:09+0100
	Dr. Ludas László


		2024-10-28T14:39:25+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-10-28T14:39:44+0100
	Dr. Kovács Ildikó




